こんなのおろんだ! **Press Release** 47CLUB プレスリリース

株式会社 47CLUB(よんななクラブ)

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 3-3-5 2F TEL 03-5148-4747 https://www.47club.jp/

報道関係者各位 2024年8月吉日

「47CLUB EC モール」が新たにパートナー制度を導入 出店者支援の強化に向けてパートナーの募集を開始

この度、株式会社 47CLUB (本社:東京都中央区、代表取締役社長:栗田 健一郎) が運営する EC サイト 「47CLUB EC モール」(以下、「47CLUB」)は、出店者を支援するための新しい取り組みとして「47CLUB EC モール パートナ -制度 | を2024年8月1日 (木) より開始いたしました。

これに伴い、出店者を支援する「パートナー」を募集いたしますので、お知らせいたします。



■「47CLUB EC モール パートナー制度」とは

「47CLUB EC モール パートナー制度」(以下、「本制度」)は、従来の地方新聞社に加えて、地域で中小・小規模事業 者を支援する企業や個人を新たなパートナーとして迎え入れる制度です。これにより、出店者に対するサービス提供 者の数を増やし、サービス内容を充実させることを目的としています。

■パートナー募集について

本制度の導入に伴い、2024年8月8日(木)よりパートナーの募集を開始いたします。企業から個人まで、どなた でもパートナーとしてお申し込みいただけます。 詳細は、下記 URL のホームページをご覧ください。

■パートナー参加のメリット

本制度では、出店者へのサービス提供権や新規出店開拓に必要な資料提供などの支援に加え、インセンティブ制度を 導入いたします。パートナーは、47CLUBに新たな出店者を仲介した場合、一定の手数料を受け取ることができます。 また、パートナー活動を支援するための様々なサポートを提供いたします。

■47CLUB EC モール パートナー制度概要

名称 : 47CLUB EC モール パートナー制度

導入開始日 :2024年8月1日(木) パートナー募集開始日:2024年8月8日(木) パートナー対象者 :企業、団体、個人事業主

公式 WEB サイト URL: https://www.47club.jp/pages/partnerguide

株式会社 47CLUB は、本制度に参画するパートナーの皆様と連携し、地方で頑張る出店者を支援するための体制を強 化してまいります。様々な専門知識を持つパートナーの皆様のご参加をお待ちしております。

■47CLUB 概要

全国の主要新聞社 45 社 46 紙からなる日本最大級のメディアネットワークを活用し、各地域の良質で信頼できる品々を厳選してお届けするインターネット上のショッピングモールであり、現在、全国 47 都道府県の地域に根ざした店舗が、特産品や工芸品などを全国に向け販売しています。

:株式会社 47CLUB (よんななクラブ): 代表取締役社長 栗田 健一郎 商号

代表者

平成20年7月 設立

事業内容 全国の地方新聞社厳選の商品を扱う中小事業者に対して、ECを始めとした様々な販路の提供

: 東京都中央区八丁堀3-3-5 住友不動産八丁堀ビル2階 所在地

URL : https://www.47club.jp/

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社47CLUB 担当:安藤・八木・佐藤・北川 Tell:03-5148-4747 E-Mail:pr@47dub.jp